ID 10.125a; IP 8.60; C 25 q 1 c 5

¹ Aug. - xviii] Aug. – Domini S; Item Augustinus N

² Quod - agere CRSWDMBP; om. NZTHA

³ ideo CRSDMBZTHA; om. N

⁴ fa- ss A

⁵ augeas CRNDBZTHQ²; augeat Q; ageas A

⁶ ipse CRDBZTHA; om. N

⁷ corr. fr. from Recedite A

⁸ corr. fr. -aris H

⁹ quod CLSWBPZTHQA; om. RXNDM

¹⁰ corr. fr. nuntiatas X²

¹¹ omis N

¹² ideo CRWDBZTHA; om. N

¹³ dici CLXSWDMBPZTHA; om. R; Dei N

¹⁴ querit CRNBZTHQ; queritur A

53

Aug' ad Bonifacium comitem. De eodem¹

Milites sub armis militare non prohibuit Iohannes, quibus suum stipendium sufficere debere precepit. ITEM. Noli existimare neminem Deo placere posse qui in armis bellicis militat. In his erat sanctus² Daud, cui Dominus tam magnum perhibuit³ testimonium, etiam in his plurimi illius temporis iusti. In his erat et ille centurio qui Domino dixit, Non sum dignus ut intres sub tectum meum.

ID 10.125b, 126; C 23 q 1 c 3a from Noli existimare

¹ De eodem CRSWDMBP; om. ZTHA; Aug' - eodem] Item Augustinus N

² ss R

³ perh- LSWNDMPZJTHQA?; proh- C?RXB

54

Ex concilio Guarmaciensi, cp. v. De illis qui in opere necessario casu homicidium perpetraverint¹

Sepe contingit² ut dum quis [fo. 187rb] opere necessario insistens arborem incidat, et aliquis subtus ipsam ueniens deprimatur, et iccirco si uoluntate uel negligentia incidentis arborem factum est³, ut homicida penitentie debet omnino submitti. Quod si non uoto sed incuria illius⁴, non denique hec eum sententia⁵ contingit⁶ sed dum ille operi necessario fortassis incumberet, iste insperatus⁷ occurrit sub arbore, et sub ipsa oppressus est, incisor arboris non tenetur pro homicida.

ID 10.150 as BD 6.21; +D 50 c 50

¹ Ex conc. Guarmaciensi (Vermac- P, Warmac- WH) cp. v. De - perpetraverint CRWBPH; De - perp. S; Ex - v. De eodem (cf c 55) DM; De - perpetraverint. Ex conc. Warmatiensi cap. v ZTA; Item N

² -ingit CRNDBZTHA; -igit Q

³ fact. est ss R

⁴ incuria illius CRSWBPZTHA; incurialius NDM

⁵ eum sent. C² LSW(-ten- ss)PZTHQA; eum RXNDM; sent. eum B

⁶ hec eum sententia contingit *written over an erasure* C

⁷ insperatus CRSNDBZJHQ; inseparatus TA

55

Ex concilio Triburiensi, cp. xvii. De eodem¹

Si duo fratres in silua² arbores³ succiderint, et appropinquante casura unius arboris frater fratri dixerit, Caue, et ille fugiens in pressuram arboris inciderit, et mortuus fuerit, uiuens frater innocens de sanguine germani diiudicetur.

ID 10.151 as BD 6.22; +D 50 c 51

¹ Ex - cp. xvii. De eodem CRWBP; De eodem S; Ex - xvii. De illis - perpetraverint (cf c 54) D; De eadem re. Ex - cap. xvii ZTHA; Item. Ex concilio Triburiensi N